муниципальное бюдхсетное общеобразовательное учреждение
<<Осповная общеобразовательная школа J\b 5>

((МБОУ ООШ Ns 5>)

прикАз

15.11. 202Зг
с. Большое Трифоново

N9 248

о Школьной слуеrcбе меduацuа на 2023- 2024 учебньtй zоd

С цельЮ пред}цреЖдеЕиЯ правонарУшениЙ и конфликтньIх ситуаций среди

несовершеннолетних и работников )пIреждения, содействия профилактике

,rрu"оrr*рушений " "оц"-""ой реабилитации rIастников конфликтньж ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формировЕшия у г{ащихся умения

реryлирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить cocTEtB школьной сrryжбы медиации в Муниципальном бюджетном

У.rр.*й""и << основная общеобразовательная школа Ns5) с 15,1 1,2023г,

2. Куратором Школьной службы медиации назнаtIитЬ УtIителя физической культуры

Меньшикову Е.В.

3. Утверлить список Iшенов Школьной службы медиации в следующем составе:

3.1. Родители:
-,Щудина Елена Михайловна

3.2. Учащиеся:
- Анисимова Валентина 9 класс

3.3. Педагоги:
- Пономарёва Татьяна Вениаминовна, у{итель начЕIльных кJIассов;

- Ярушникова Марина Васильевна, rIитель математики,

4. Контроль за исполЕением настоящего прика:}а оставляю за собой.

Щиректор МБОУ кООШ Jф 5) З.Е. Ширшова

/

trж"аФ
tфffffi

\-g_:,a с,ч
,',:r']л

-
.++_",4s

С приказом ознакомлены:

Ь,"ц** t.Л,

щ +унл'r*k .ц в
15 |,|

lз{ { .,4,|,